จายข่าวภายในหมู่บ้าน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               แรงงานซ่อมแซมเสียงตามสาย และหอกระจายข่าวภายในหมู่บ้าน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ เคพี ออลล์ ซัพพลาย แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๓๙,๑๑๐.๗๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยสิบบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง